
Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

DECRETO

 4383/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la cláusula sexta de las Bases de la convocatoria para la formación de una bolsa de
trabajo en puesto de Agente de la Policía Local mediante el sistema de oposición libre de este Ayuntamiento.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

1º.- APROBAR la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos presentados para la formación de una bolsa de trabajo
en puesto de Agente de la Policía Local mediante el sistema de oposición libre de este Ayuntamiento, y que es la siguiente:

   Aspirantes admitidos:

Apellidos y nombre NIF

ABAD SANZ NURIA ****848**

AGUADO LOPEZ LIDIA ****445**

ALBERT GORRIZ BEATRIZ ****536**

ALCAZAR PEREZ DE TUDELA OSCAR ****245**

ALLOZA GUZMAN ANTONIO MIGUEL ****247**

ALONSO CANO ELOY ****180**

ALVARADO ALVARADO IVAN ****332**

AMOROS CHAVES MARIA ****181**

ANDREU SARMIENTO JOSE MANUEL ****185**

ANTOLINOS MEDINA JOSE MANUEL ****419**

APARICI LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****743**

ARANDA MIRAGALL JOSEP ****855**

ARENAS RAFEI CARMEN BEATRIZ ****726**

BAILE ORTS ANTONIO TOMAS ****360**

BALSALOBRE POLO ANTONIO ****485**

BALSALOBRE POLO ESTELA ****484**

BASTIDA CASAS ANTONIO ALBERTO ****090**

BELTRAN CANDELA JORGE DANIEL ****381**

BELTRAN LOPEZ JAVIER ****317**

BERNA MOGICA FELIPE ****219**

BERNABE PAZ NEREIDA ****663**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

BLASCO TORNERO IRENE ****256**

BONILLO LIDON IMANOL ****280**

BOTELLA SOLER IVAN ****991**

BUEDO GARCIA LORENA ****695**

BUENO PINTEÑO VERONICA ****874**

BUITRAGO MUÑOZ JULIO ANTONIO ****920**

CABALLERO BROTONS HECTOR ****700**

CABAÑERO VILCHEZ FRANCISCA ****275**

CAMARA HERNANDEZ ESTEBAN ****026**

CARBONELL PONSODA JORDI ****361**

CARRILLO ROMERA ALBA ****906**

CASES ZAMBUDIO DANIEL ****638**

CASTEJON DE LA ENCINA JOSE ANTONIO ****647**

CASTELLANOS BECERRA BEATRIZ ****949**

CASTELLO FERNANDEZ JOSE ****171**

CERDA NAVARRO ALEJANDRO ****662**

CONTRERAS GOMEZ CARLOS ****227**

COPOVIZ FERNANDEZ JUAN CARLOS ****723**

CORBI MARTINEZ LUIS MIGUEL ****188**

CORCOLES GONZALEZ ANGEL ****178**

DE LA CASA MILLAN MANUEL ****110**

DIAZ PARREÑO VICENTE NOELIA ****711**

DOBLAS REPISO YOLANDA ****721**

DOMENECH PICO MARCOS ****989**

DURA SANCHEZ NATIVIDAD ****545**

DURAN DEL AMOR JOSE MARIA ****748**

ESCRIBANO SANCHEZ JESUS ****646**

ESQUITINIO RODRIGUEZ CARLOS ****482**

ESQUIVA NOLASCO ALVARO ****593**

ESTAÑ CASTELL MANUEL ****450**

ESTRUCH GINER AITOR ****639**

FAJARDO TOLEDO ADRIAN ****534**

FALDUTO FOLGUERAS SABRINA SARA ****464**

FALLADO MOYA ANDREU ****985**

FASORO JIMENEZ PRUDENCIA ****397**

FELIPE MARTINEZ ANTONIO ****495**

FENOLL BAREA CLAUDIA ****082**

FERNANDEZ GARCIA ANA MARIA ****153**

FERNANDEZ MIRA NADIA ****982**

FERNANDEZ PEREZ ALEJANDRO ****722**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

FERNANDEZ RUFETE MARIA ISABEL ****410**

FERRER ALCARAZ ESTER ****351**

FERRER CAMPELO ISRAEL ****228**

GABALDON ESPINOSA JOSE ANTONIO ****299**

GALBIS SALA JOAN ****470**

GALERA BENEDICTO MARIA ANGELES ****927**

GALIANA GRAU ERIC ****685**

GAMA DEVESA JESSICA ****028**

GARCIA CARRASCO JOSE MANUEL ****056**

GARCIA GARCIA ALICIA ****545**

GARCIA GARCIA LUIS ****474**

GARCIA GUIJARRO LAURA ****093**

GARCIA HERNANDEZ RUBEN ****285**

GARCIA MATEO NOEL ****037**

GARCIA MAUREL NEREA ****574**

GARCIA POVEDA ISMAEL ****087**

GARCIA REQUENA CARLOS ****357**

GARCIA SANTOJA CARLOS ****392**

GARCIA SIERRA NEREA ****478**

GARCIA VALERA MANUEL ****300**

GASCH RUBI JOSE ANTONIO ****430**

GIMENEZ ESPINOS PABLO ****895**

GOMEZ CARDO PEDRO MANUEL ****017**

GOMEZ VECINA RAQUEL ****674**

GONZALEZ LOPEZ JOSE MIGUEL ****384**

GONZALEZ SIMON BORJA ****798**

GONZALEZ SOLER LORENA ****464**

GUERRA ABAD CARLOS ****694**

GUILLEN BELLO MARIA ISABEL ****319**

GUIRAO LOZANO JAVIER ****132**

GUZMAN SANCHEZ RUBEN ****453**

HERNANDEZ ALBERT DOLORES MARIA ****331**

HERNANDEZ MARTINEZ ADRIAN ****696**

HERVAS RODRIGUEZ MARC ****360**

INIESTA POVEDA FRANCISCO ****282**

IÑESTA LORENTE EUGENIO ****551**

JORQUERA CERDA JUAN JOSE ****742**

JORQUES ESTEVE JUAN ANTONIO ****829**

JUAN COLOM LORENA MARIA ****714**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

JUAN MORAN JOSE MANUEL ****086**

LAHOZ GUZMAN ADOLFO ****161**

LINARES GONZALEZ JUAN DE DIOS ****013**

LLORET PENALVA VICENTE MANUEL ****017**

LOPEZ HERNANDEZ JOSE RAMON ****557**

LOPEZ JIMENEZ ADRIAN ****505**

LOPEZ MARTINEZ MARIA GLORIA ****007**

LOPEZ PASTOR JANIRA ****085**

LOPEZ PUCHE JAVIER ****717**

LUCAS GARCIA CLARA ****354**

LUCAS MARIN DANIEL ****217**

LUNA GIL PATRICIA ****710**

LUNA GIMENO JOSE ANTONIO ****148**

MARTINEZ CANTO GUZMAN ****309**

MARTINEZ COUTO AIDA ****037**

MARTINEZ LOZANO FRANCISCO JAVIER ****116**

MARTINEZ PEREA ANTONIO ****082**

MARTINEZ PEREZ ANA ISABEL ****492**

MARTINEZ SABUCO DAVID ****502**

MARTINEZ SANCHEZ JAVIER ****852**

MAS SIMON SARA ****140**

MESA CUARTERO OSCAR ****937**

MESTRE FAURA JOSE CARLOS ****210**

MIGON GONZAGA EMILIO IVAN ****378**

MIÑANO CARRASCO LAURA ****505**

MOLINA RICARTE ERIC ****481**

MOLINA SAMPEDRO DAVID ****201**

MOMPO OLTRA REBECA ****820**

MONDEJAR FERRIZ ALBA ****028**

MONTORO GIL LUIS ALBERTO ****390**

MORENO LARA ADRIAN ****003**

MULA BERNABEU AINHOA ****951**

MUNUERA ALFONSO DANIEL ****588**

MUÑOZ LOPEZ ANDREA ****670**

MURCIA FERRANDIZ MARINA ****892**

MURCIA LILLO ANTONIO VICENTE ****511**

NACHER SARRIO SERGIO ****649**

NADAL ARACIL CARLA ****470**

NAVARRO CONEJERO JOSE FRANCISCO ****106**

NAVARRO GARCIA JAVIER ****919**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

NAVARRO LOPEZ IRENE ****037**

NAVARRO REYES VERONICA ****518**

NUÑEZ CUENCA PEDRO ****580**

ORTEGA CUENCA ISAIAS ****832**

ORTS ANDREU ABRAHAM ****226**

PALACIOS CATALA ALBERTO ****486**

PALAZON LOPEZ RUBEN ****511**

PALAZON MIRA EFREN FRANCISCO ****480**

PALOP SEGOVIA JUAN ****647**

PARRA HURTADO ANA BELEN ****688**

PASCUAL SEBASTIAN PABLO ****448**

PASTOR CARRILLO NEREA ****081**

PASTOR MARTINEZ ADRIAN ****571**

PENALVA ROS SERGIO ****719**

PEREZ FERRANDEZ PABLO ****553**

PEREZ GIMENEZ NOELIA ****176**

PEREZ LIDON RAFAEL ****934**

PEREZ MESAS EVA ****127**

PEREZ MESEGUER DANIEL ****210**

PEREZ QUINTO SERGIO ****976**

PEREZ RODRIGUEZ ANGELA ESPERANZA ****246**

PIJNENBURG DIAZ MARLEEN ****543**

PIÑERO SABATER ALVARO ANTONIO ****438**

POMARES BENAVENT ADRIAN ****618**

POMARES FERNANDEZ ALEJANDRO ****602**

POMARES VILLAR ALBERTO ****573**

POMATA AYELA JOSE ANTONIO ****768**

PONS ESCOBAR ANA ****278**

POUS IVARS ISAAC ****775**

POVEDA MOLINA MIGUEL ANGEL ****781**

PUCHADES JIMENEZ SONIA ****328**

PUCHE GARCIA JOSE JAVIER ****721**

QUIJADA FERNANDEZ PAULA ****663**

QUILIS GARCIA MARIA ****414**

REQUENA FERNANDEZ IÑAKI ****938**

RICHART LLOPIS PASCUAL ****526**

RIOS MORAN JOSE ****467**

RIPOLL SALVADOR SORAYA ****307**

ROBLES SALA MARIA ****717**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

RODRIGUEZ CAYELAS MIGUEL ANGEL ****885**

RODRIGUEZ MURILLO MARIA JOSE ****061**

RODRIGUEZ NAVARRETE JAVIER JOAQUIN ****187**

ROMERO GIMENEZ SERGIO ****637**

RUIZ CARRASCO ENMANUEL FELIPE ****131**

RUIZ MARTINEZ FRANCESC ****569**

SALA RUBIO MIGUEL ****520**

SALES NAVARRO VICTOR ****142**

SANCHEZ ESCUDERO JESUS ****437**

SANCHEZ GARCIA DELFINO ****249**

SANCHEZ NAVARRO CRISTIAN ****764**

SANCHEZ SIMON JORGE ****383**

SANSANO VICENE ALFREDO ****504**

SANSEBASTIAN ROMERO CARLES ****051**

SANTONJA MARTINEZ JOSE ****722**

SANZ LAMATA JOSE ****598**

SEGURA SANCHEZ ADRIAN ****961**

SERRANO MAS MANUEL ****488**

SERVY GOMEZ ALEJANDRO ****363**

SIRVENT GARCIA FRANCISCO ****772**

SOLER CAMPA ANDRES ****825**

SORIA LOSADA VICENTE BORJA ****188**

SORIANO LOPEZ HUGO ANTONIO ****955**

SORIANO MESEGUER EMILIO ****825**

SORIANO PEREZ JOSE PASCUAL ****836**

SORIANO SANCHIS JORGE ****772**

SUESTA RUBIO RUBEN ****137**

TENZA RICO PABLO ****071**

TEROL CASCANT VICTOR ****728**

TORREGROSA GASCON ALEJANDRO ****880**

TORRENT MORA FERNANDO ****739**

TORRENTS VERDU JORDI ****332**

TORRES ESQUITINO CRISTIAN ****229**

TORRES VALERO PASCUAL ****759**

ULIVEROV MOSKOV VENTSISLAV ****424**

VALERO CANTO SERGI ****574**

VALERO IBAÑEZ EVA MARIA ****046**

VALLS MARTINEZ ALEJANDRO ****917**

VALVERDE MARTINEZ ANGEL MARIA ****209**

VELA RODRIGUEZ LUIS FRANCISCO ****174**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

VERGARA CORTES RUBEN ****017**

VICENTE CREMADES CRISTINA ****455**

VILLALBA GARCIA DIEGO ****151**

VITUTIA PEREZ SANTIAGO ****731**

VIZCAINO SAEZ LUCAS ****393**

YOLDI NAVARRO JORGE ANTONIO ****857**

ZAPATER REQUENA MARIA SUSANA ****269**

 
 Aspirantes excluidos:

Apellidos y nombre NIF MOTIVO

BALLESTER PENALVA LORENZO ****593** 6

BERNABE PERAL JOSE ****162** 6

BROTONS MARTINEZ VICTOR ****573** 2

CABRERA MAYOR PEDRO JOAQUIN ****784** 5

CANDELA ADSUAR ALEJANDRO ANTONIO ****217** 3

CANO ALANDETE CARLOS ****969** 3

CARAVACA TAMAYO FRANCISCO JAVIER ****953** 3

CARMONA APELLANIZ MARIA ROSARIO ****052** 7

CARNERO CARIDE JOEL ****869** 3

DEL VALLE FERNANDEZ MARIO JULIAN ****542** 1

FANTOBA VILLODRE NOELIA ****919** 3

GUERRERO LUCAS JUAN CARLOS ****234** 1

HEREDIA VENTEO JOSE ANTONIO ****444** 3

IZQUIERDO LLINARES PABLO ****654** 3

MARIN GARCIA BLANCA ****343** 1

MARTINEZ BELTRAN NICOLAS ****282** 6

MARTINEZ GARCIA JUAN IGNACIO ****695** 1

MARTINEZ GARCIA PEDRO ****882** 1

MARTINEZ MARTINEZ ALEJANDRO ****884** 1

MARTINEZ PENALVA FRANCISCO JUAN ****611** 6

MARTINEZ VICENTE RAQUEL ****344** 6

MORANT JIMENEZ ANA MARIA ****467** 3

MUÑOZ SOLER JOSE ****946** 3

ORTEGA VERDU LETICIA GUIOMAR ****823** 3

PERELLO CARDONA PAULA ****094** 2, 3 y 6

PEREZ SANCHEZ JOAQUIN ****233** 6

PINA VIDAL ALBERTO ****194** 6

RODRIGUEZ MARTIN DANIEL ****307** 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

8 



Ayuntamiento de Monóvar

Ayuntamiento de Monóvar

Plaza de la Sala, 1, Monóvar/Monóver. 03640 (Alicante). Tfno. 966 960 311. Fax: 965 470 955

TORNERO COMPANY JAVIER ****322** 3

 

MOTIVO

 

1        NO aportar fotocopia del DNI.

2        NO aportar justificación reducción importe abonado derechos de examen.

3        NO manifestar en  la solicitud cumplir los requisitos exigidos en las base Tercera para poder presentarse al proceso.

4        NO haber firmado la solicitud de participación en el proceso.

5        NO aportar justificación pago derechos examen.

6        NO haber aportado copia de la titulación requerida en las bases.

7        Presentación solicitud FUERA DE PLAZO.

 

2º.-  la presente Resolución en el Tablón de Anuncios y en la web de este Ayuntamiento, a efectos dePUBLICAR
reclamaciones-subsanaciones por parte de los interesados durante el plazo de diez días hábiles, de conformidad con lo
dispuesto en la Base Sexta de la Convocatoria.

 Lo manda y firma la  Sra. Concejala delegada de Personal.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
W

Q
R

XP
YL

6M
W

G
54

5P
P3

ZA
ZF

N
W

G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

8 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-02-01T13:31:09+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




